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Fiche technique Description

Nom Cartouche "Eléphant" - Encre Claria Photo HD J (XL)

Titre Epson Elephant Cartouche "Eléphant" - Encre Claria Photo HD
J (XL)

Type Original

Couleurs d'impression Jaune

Compatibilité de marque Epson

Compatibilité - Expression Photo XP-960 - Expression Photo XP-950 -

Expression Photo XP-860 - Expression Photo XP-760 -
Expression Photo XP-55 - Epson Expression Photo XP-850 -
Epson Expression Photo XP-750

Quantité 1 piéce(s)
Rendement par page d'encre de couleur 740 pages

Type d’encre de couleur Encre a pigments
Technologie d'impression Impression a jet d'encre
Quantité de cartouches d'encre de couleur 1

Volume d'encre de couleur 8,7 ml

Type de cartouche d'encre Rendement élevé (XL)
Type d'encre Encre & pigments
Code OEM C13T24344012
Pays d'origine Indonésie
Largeur du colis 102 mm
Profondeur du colis 26 mm

Hauteur du colis 145 mm

Poids du paquet 459

Type d'emballage Blister
Certification CE

Largeur brute de la palette 80 cm

Longueur brute de la palette 120 cm

Hauteur brute de la palette 39cm

Produits par palette 3400 piece(s)
Poids brut de la palette 0g

Largeur du casier principal (externe) 102 mm
Longueur du casier principal (externe) 260 mm
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Hauteur du casier principal (externe)
Produit par casier principal (externe)
Poids brut du casier principal (externe)
GTIN du carton principal (EAN/UPC)
Code du systéeme harmonisé

Poids de la palette (RU)

Produits par palette (RU)

Produits par couche de palette
Produits par couche de palette (RU)
Quantité de commande minimum

Code EAN

146 mm

10 piece(s)

0g
8715946627045
84439990

0g

3400 piece(s)
340 piece(s)
340 piéce(s)

10 piece(s)
8715946625485

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

18-09-2025
13.97 €
169 €

1

169 €
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